
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

PORTARIA Nº288/DIC/SEMUSA            Porto Velho, 29 de Novembro de 2017.

                                            O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe foram Delegadas de
acordo  com  o  Decreto  nº  2.185/2016  de  25/08/2017,  tendo  em  vista  o  que  consta  no
processo nº. 08.00485-00/2017.

               R E S O L V E:
  

                                               Arbitrar e Conceder 4 e ½ (quatro diárias e meia), aos servidores
abaixo relacionados que se deslocaram com o objetivo de Realizar Visita Técnica, entrega e
conferência de medicamentos nas Unidades de Saúde localizadas ao longo da BR 364 e
Distritos (Total de 21 Unidades), no período de 27/11 a 01/12/2017, transporte terrestre.

NOME Cargo/ Função Quant. V.  Unit. V. Total

Francisco Marcelino da Rocha
Aux. de Serviços

Gerais 4 e ½ 75,02 337,59

Vanessa Maria Farias Correia
Agente de Combate as

Endemias 4 e ½ 75,02 337,59

Luciano do Carmo Dantiballe Motorista 4 e ½ 75,02 337,59

Anilson Nascimento Santos
Assistente

Administrativo 4 e ½ 75,02 337,59

                           _____________________________________
ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

Secretário Municipal de Saúde


